Протокол
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  экономике.

с. Бондари                                                                                «28» ноября  2014 года.
Присутствовали:
Председатель жюри: Артюхова Надежда Николаевна
 Заместитель председателя жюри: Клеймёнов Виктор Юрьевич
 Члены жюри: Попков Михаил Петрович
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  экономике.
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике.

	№п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Апелляция
	Итого баллов
	Тип диплома

	1.
	Лудкова Юлия Владимировна
	МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Лимонова Ирина Анатольевна
	24
	-
	24
	Победитель

	2.
	Паршин Виктор Владимирович
	МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Лимонова Ирина Анатольевна
	23
	-
	23
	призер

	3.
	Максимова Анастасия Николаевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Артюхова Надежда Николаевна
	20
	-
	20
	участник

	4.
	Бланкова Татьяна Ивановна
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Гаврилова Людмила Алексеевна
	13
	-
	13
	участник

	5.
	Елисеева Дарья Валерьевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Гаврилова Людмила Алексеевна
	14
	-
	14
	участник

	6.
	Сазонов Дмитрий Андреевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	11
	Яковлева Татьяна Васильевна
	20

	20
	участник

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: нет

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                          Н.Н.Артюхова
Члены жюри                                        В.Ю. Клеймёнов
                                                                М.П.Попков